2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ________________ №___________
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
Рассмотрев заявление Гончаровой Насиме о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, принимая во внимание заключение о общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования – предпринимательство от ___________, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Баклашинского муниципального образования, утвержденными решением Думы Баклашинского сельского поселения от 14.11.2013 № 31-рд, руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить Гончаровой Насиме разрешение на условно разрешенный вид использования – предпринимательство, земельного участка с кадастровым номером: 38:27:020016:3299, площадью 1,3826 га, местоположение которого: Российская Федерация, Иркутская область, Шелеховский муниципальный район.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                    М.Н. Модин